
KUPNÍ SMLOUVA

6/6/41/3/2016-6848/05

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, J 60 00 Praha 6 - Hradčany
IČ:v 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Náčelník centra zdravotních služeb Praha

Bankovní spojení; CNB, pob. 701, Praha 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 6848/05 
Mladoboleslavská 300 
197 06 Praha 9 - Kbely

(dále jen „kupující14)
a

QUICKSEAL INTERNATIONAL s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 109043
Sídlo. Korytná 47, 100 00 Praha 10
IČ: 27370917
DIČ; CZ27370917
Jejímž jménem jedná: RNDr. Jan Továrek, jednatel

datová schránka 27pvyrf

(dále jen „prodávající14)

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo 
působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tuto smlouvu.



II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je dodání spotřebního zdravotnického materiálu pro konečného 

spotřebitele k zajištění odborné zdravotní péče registrovaným pacientům dle zákona o 
veřejném zdravotním pojištění.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je;

a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu spotřební zdravotnický materiál 
k analyzátorům krve v množství a jakosti uvedené v příloze č. 1 smlouvy - Cenová 
nabídka (dále jen „zboží") a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží;

b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu;

3.2 Dopravu od prodávajícího ke kupujícímu zajišťuje prodávající vlastními dopravními 
prostředky na náklady započtené v předmětu plnění zakázky.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách, vc znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v £. 111 této smlouvy, a 
to ve výši;

91 064,12 Kč bez DPII 

a

110 187,06 Kč včetně DPH
(slovy: StoDesetTisícStoOsmdesátSedm korun a šest haléřů českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 91 064,12 Kč, sazba DPH 21% činí 
19 123,47 Kč.

4.3 Celková cena za dodávku včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná, ve které 
jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou zboží a rovná se 
nabídkové ceně prodávajícího uvedené v nabídce.

V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 15. prosince 2016.

5.2 Místem plnění je Vojenské zařízené 6848/05. Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - 
Kbely.

VI. Dodací podmínky

6.1 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží |
[dále jen "přejímající").

6.2 Dodávka zboží bude provedena péči prodávajícího v pracovních dnech v době od 08.00 
hod do 14.00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině 
s přejímajícím.

6.3 Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ a § 2095 a násl. 
OZ.

2



6.4 Přejímka zboží bude provedena na základě dodacích listů v místě plnění formou 
kvantitativní přejímky. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu 
přejímací doklady. Kvalitativní přejímka proběhne přejímajícím do 3 pracovních dnů od 
převzetí dodávky.

6.5 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité a nepoškozené. 
V případě, že je zboží použité nebo poškozené, je prodávající povinen dodat nové zboží 
náhradním plněním.

VIL Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu 
dodávky zboží, do 7 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve dvojím vyhotovení 
daňový doklad (dále jen „faktura").

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235(2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

b) úplný název objednatele:

Objednatel: Česká republika Ministerstvo obrany, Tvchonova 1, 160 00 Praha 6 - 
Hradčany,
zastoupená náčelníkem Centra zdravotních služeb Praha

Konečný příjemce: VZ 6848/05 Praha, Mladoboleslavská 300,197 06 Praha 9 - Kbely.

7.3 K faktuře musí být připojen:

a) originál přejímajícího dokladu

7.4 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

7.5 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.

7.6 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-lí některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatností a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající 
je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury prodávajícímu.

7.7 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručeni za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

7.8 Cena plnění se pro účely fakturace stanovuje na dvě desetinná místa, udává se a fakturuje 
v Kč. Zadavatel nepřipouští zaokrouhlení ceny k fakturaci na celé číslo, pokud nebyla 
nabídková cena zaokrouhlena na celé číslo při podání cenové nabídky do Tendermarketu.

Vm. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

3



8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a 
současně podpisem přejímacího dokladu.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícícho okamžikem přednání 
a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.

IX. Záruka za jakost a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ a následných. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované 
vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá 
vada zboží má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.

9.2 Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ

9.3 Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží budou 
prodávajícím odstraněny dodáním nového zboží.

9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 
reklamace.

9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v čl. V. smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny za každý započatý den 
prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XIV. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 
prodlení.
10.2 Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý 
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
10.3 V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od již podepsané smlouvy se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši Kč 3 000,00.

10.4 Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vlády.

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ.

4



11.3 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob 
Prodávající za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání Či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.6 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.

12.2 Smluvní strany se dohodly , že podstatným porušením smlouvy je:

a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích o 5 stranách, z nichž každý má platnost originálu. 
Prodávající obdrží jeden výtisk, kupující obdrží jeden výtisk.

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podcpsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plnčm rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.5 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a) příloha č. 1 - Cenová nabídka - I strana,
b) příloha Č. 2 - Plná moc jednatele společnosti (statutárního orgánu) osobě, jejíž jménem 
jedná na základě pinč moci - 2 strany,

V Praze dne: V Praze dne:

Kupující: Prodávající

Česká republika^Mimsterstv^ 
zastoupená

náčelníkem VZ 6848/05 Praha

QUICKSEAL INTERNATIONAL s.r.o.

5



V
yp

lň
te

 po
uz

e z
el

en
ě p

od
ba

sr
ve

né
 bu

ňk
y.

 Do
 na

bí
dk

ov
á c

en
y z

ah
řá

té
 ve

šk
er

é n
ák

la
dy

 sp
oj

en
é s

 d
od

án
ím

 zb
ož

í (b
al

né
, d<

 
ad

m
in

is
tr

at
iv

ní
 ú

ko
ny

 a
 p

od
.)

.



^vW^c. i-U^

PLNÁ MOC

SpoieČnost: QUlCKSEAL íNTEtNATlONAt, s,.o. flř 

Korymá 47, PSČ 100 00)
zastoupena jednatelem; rmqp Jan Wratf

se sídlem Praha 10,

zpinomecftuje tímto

«ntE*NArS^ e obchodni spo,eř"'JStl WICKSEAl

soudních orgánech české republiky dál* «* ^ 8 n°Stř Z VSOctí státn'GÍ1- správních a
této společností doklady Hdrríi » ^ zrnocnenec pověřuje právem podávat jménem

5 registrací investic spolefconi do 50UV,Seifc'
«4,6 „2a«,at. podepisovat smlouvy o taWeof účtů v^ovďfc" Ls-^k í?" *** 

společnost QUlCKSEAL INTBRNATIOřa&i Z T haniovnLh institucích jmenem á za
uloženými na bankovních ůčterh -ni • L-' * up nou diSpo2,C1 s finančními prostředky
nehmotný mai«aT™£j , ^ " 'last"íh‘! “vážB"(- ^ hmo^
<Mf nezbytni souvST^J tSV- !*? «*“«" '"TBtNATIONAC, J0.

dokladů , ve5kwé toLpoZ„r?a( dorafe"»^ **»< hp*««,

ÍS^XSSS^

*f7 poréeboé nebo *** ^ ,
doklady a dokumenty vOfi třetím tt0?”™* mlow’ * “eikmé
Samým, nebo jako tástupct třetí osoby a ™- 3 “ oa e Clnlt pr,,m úto"ř se sebou 
mocí jiné osob! V a smi u‘tel,‘ Btou moc * tozsaho této plně

Společnost QUlCKSEAL INTERNATíOWai *,ca . ,
závazku a uzavřených smluvZ*5? pr'°U odpcvédnost P°d»« pnutých
hodnověrnost informací poskvtnutvrh ^ "V d* ^CO píné m0Cl a taícé °dPOvédnost za 

mát* Poskytnutých zmocněncem jménem společnosti.

Tato plná moc není časově omezena.



Beru na vědomí, ?e zmocnénpr if> _
ustanoví více, souhlasím, ahy každý z „ích jednaíZosta^/ * ***

v Praze dne 15.7.2013

Zmocnění přijímám:

RNDr. Jan Továrek, jednatel společnosti

Ověření - legalizace

Běžné Cislo ověřovací knihy O 711/2013 
Ověřuji, že RN

jehož totožnost
, um průkazem, tuto listinu přede

ntnou vlastnoručně podepsal -........ -Platný pojagis f - • ...........................

>13 ----------------------------

\
14 39 
Reasoi?
téndermaWí n7.ivatel=M 
ichall 23


